O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.266/2024, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de 

Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2025, no valor de   R$ 3.077.625,29 (Três 

Milhões, Setenta e Sete Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Vinte e Nove Centavos), 

conforme se especifica a seguir: 

Suplementar 

Códigos Descrição Valor 

05 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS  

05.005 DEPARTAMENTO DE OBRAS  

26.782.2601.202
0 

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS  

4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.266/2024,
decreta;
 
Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2025, no
valor de R$ 3.077.625,29 (Três Milhões, Setenta e Sete Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Vinte e Nove Centavos), conforme se especifica a
seguir:

4510 00000-Recursos Ordinários (Livres) 3.500,00

3.3.90.93.00.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES  

4600 00000-Recursos Ordinários (Livres) 13.000,00

  SUBTOTAL 16.500,00

  TOTAL 3.077.625,29